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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    
Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være re-
daktionen i hænde senest den 15. i måneden  
kl. 24:00.   

Bemærk: For læserbreve vil sidste indleve-
ringsfrist være den 10. i måneden 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspej-
ler ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbe-
styrelsernes, eller boligselskabets meninger eller 
anskuelser. 

Forsidefoto:  Ansigtsmaling var en af mange aktiviteter for børn på Store Legedag  
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Travlhed 
 

Der sker rigtigt meget i alle 7 afdelinger under Glostrup Bolig-
selskab, blandt andet har de i september afholdt deres årlige af-
delingsmøder. Dette har i nogle tilfælde ført til udskiftninger og 
omrokeringer i nogle afdelinger. Dette er i sig selv et sundt tegn 
og viser at demokratiet virker. Men det har sikkert også været 
medvirkende til at vi sidder med et nummer af Hvissinge Nyt, 
som udmærker sig ved at relativt få afdelinger har sendt indlæg 
til bladet. 

Dette er naturligvis ingen katastrofe, der kommer et informativt 
blad ud alligevel, og afdelingerne må aldrig føle det som en irri-
terende pligt at skulle skrive til Hvissinge Nyt. Hvis man ikke 
har noget at skrive om, så skal man heller ikke skrive. 

Vi ved at afdelingsbestyrelserne gør et stort arbejde for at infor-
mere deres beboere så bredt som muligt og vi mener også at vi-
de at mange læsere først ser efter informationer fra deres egen 
afdeling, og måske bliver lidt skuffede hvis der intet indlæg er, 
men tag det som et udtryk for at det går rigtig godt i afdelingen, 
og intet nyt er godt nyt. 

Vi i redaktionen vil gerne ønske alle nyvalgte bestyrelsesmed-
lemmer og suppleanter tillykke med valget og ser frem til et 
godt samarbejde, både med dem og med de gamle garvede be-
styrelsesmedlemmer.   

 

Redaktionen 
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Så er vores afdelingsmøde vel over-
stået, og sikke et fantastisk møde vi 
havde. Vi tror det er det største frem-
møde, der måske har været i Sten-
agers historie.  Der var 61 personer 
fra 47 husstande fremmødt, og der 
var en god blanding af ”gamle ken-
dinge” og nogen som aldrig før hav-
de været med. Det var rigtig rart at så 
mange nye og unge, og vi håber na-
turligvis at de vil komme igen de 
næste mange år, og være med til at 
berige debatten, og dermed vores 
beboerdemokrati.  

Bestyrelsen fremlagde sin beretning, 
som efter en god debat blev enstem-
migt vedtaget. Næste punkt: indkom-
ne forslag, og så gik debatten for al-
vor i gang. Der var f.eks. forslag om 
trailerparkeringspladser i gård 2, øn-
ske fra nogle om udvidelse af deres 
haver, forslag om at vi skal være med 
i et forsøg om affaldssortering og 
meget andet spændende. 

Der var til alle forslag en god og liv-
lig debat, og selv om den indimellem 
også var lidt hektisk, så var den hel-
digvis også meget sober. Vi i afde-
lingsbestyrelsen vil gerne siger tusin-
de tak for I at alle var med til dette. 

Selve referatet fra mødet, med de 
enkelte beslutninger om forslagene, 
vil enten blive husstandsomdelt, eller 

bragt i næste nummer af Hvissinge 
Nyt. 

Til valget til bestyrelsen, kom der to 
nye suppleanter med ind i bestyrel-
sen, Lonni Brandstrup og Kim Bag-
ge Thulin. Vi ønsker dem herteligt 
velkomne, og ser frem til et godt 
fremtidigt samarbejde. Som nyt be-
styrelsesmedlem blev Peter Madsen 
valgt i steder for Jimmi Roscoe, som 
ikke ønskede at genopstille. Vi vil 
gerne sige Jimmi tusinde tak for det 
gode samarbejde i de år, han var 
med i bestyrelsen. Ellers blev Bitten 
Mathiessen, Sevgi Ceran genvalgt 
som bestyrelsesmedlemmer, og 
Ernst Iversen genvalgt som supple-
ant. 

På grund af den gode og meget 
spændende debat, sluttede afde-
lingsmødet meget senere end vi har 
været med til, men heldigvis blev 
rigtig mange af vores beboere til 
vores traditionelle afslutning med 
det gode oste og pølsebord. 

Derfor var det også en træt, men 

glad afdelingsbestyrelse, der fik 

pakket det sidste sammen omkring 

midnatstid, og tog hjem fra mødet, 

klar til et nyt og spændende år. Vi 

håber at alle i Stenager også i den 

kommende tid vil være med til at 

gøre det til et specielt og godt sted at 

bo, vi vil i hvert fald gøre vores til 

dette. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Landsbyggefonden til at spæde til. 
Vi er den afdeling som har den stør-
ste husleje pr. m², og hvis disse re-
noveringer resulterer i en meget stor 
huslejestigning, kan følgerne blive 
katastrofale. Alle kan se at en stor 
huslejestigning vil gøre det vanske-
ligt at udleje vore boliger og de der 
bor her vil sive væk, og så er der 
færre til at dække udgifterne, hvil-
ket vil medføre nye stigninger o. s. 
v. Det skal vi for enhver pris undgå. 

 

Hoveddøre 

Når hoveddørene i rækkehusene 
bliver malet næste år vil det blive i 
den grå farve vi tidligere har vedta-
get. Den tidligere beslutning om at 
vi hver især kan vælge mellem blå 
og grå har vi valgt at droppe, for at 
opnå at bebyggelsen fremstår pænt. 

diskret  og ensartet.  

 

Med venlig hilsen 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Når dette læses er vort afdelingsmø-
de afholdt. I 2014 undgik vi husleje-
stigninger. Det kan vi ikke helt undgå 
i 2015. I et konstruktivt samarbejde 
med Glostrup Boligselskab nåede vi 
frem til en huslejestigning på 1,81%. 
Vort mål er altid at slippe for husleje-
stigninger, men det er desværre sjæl-
dent muligt. Stigninger på vand, el, 
renovation, forsikringer m. m. er vi 
ikke herre over. Til gengæld må vi 
rose driftsledelsen for deres evne til 
at gennemføre besparelser, bl. a. ved 
rationaliseringer. Alt i alt en accepta-
bel stigning i huslejen. Vi har haft en 
ret anstrengt økonomi, hvor vore 
henlæggelser har været for små, men 
vi er nu tæt ved det punkt, hvor selv 
GB er tilfreds med størrelsen af hen-
læggelser. 

Vi går en meget spændende tid i mø-
de, med mange store opgaver. I 2015 
skal vinduer og hoveddøre i række-
husene males (som led i 10-års pla-
nen). Men de helt store opgaver er 
udskiftning af tage (det kom bag på 
os), samt udskiftning af facader i 
rækkehusene (det kom ikke bag på 
os). Disse to udskiftninger er så stor 
en økonomisk belastning at vi skal 
have hjælp for at gennemføre opgave. 
GB har givet tilsagn om en stor sum 
penge og yder en stor indsats for at få 
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Vi er startet godt op efter en rigtig 
god arbejdsdag, det giver et godt fæl-
lesskab og glæder os allerede til den 
næste arbejdsdag  lørdag den 25. ok-
tober, håber at der er den samme op-
bakning , vi vil slutte sidste arbejds-
dag i år med fællesspisning om afte-
nen. 

Når  vi går en tur på området og kan 
se, at mange har fået ordnet deres 
hække og skure, bare vi kunne få det 
sidste med.  

Det er nu der ikke noget så smukt,  
som træernes farveskift, når man går 
en tur gennem  Vestskoven.  

 

Vi ser frem til et godt efterår.  

    

    

    
 
Kære beboere, 
 

Vi har nu afholdt ordinært afde-
lingsmøde. På valg var Jørgen Mo-
gensen, Eva Nørgaard Wojtala og 
Svend Erik Køster, som alle blev 
genvalgt. Bestyrelsen fortsætter 
uændret som følger: 
Jørgen Mogensen, formand, 
Eva Nørgaard Wojtala, næstfor-
mand, 
Jette Nielsen, kasserer og 
Sven Erik Køster, suppleant. 
 

Budgettet for 2015 blev godkendt 
med en huslejestigning på 1,11%. 
 

Endvidere blev det besluttet, at alle 
nuværende udvendige blå flader 
(gelændere på trapper og reposer, 
hoveddøre, hegn, låger samt facader 
og døre ved skurrum) ændres til 
koksgrå. 
Malerarbejdet vil blive påbegyndt i 
foråret 2015. 
 

Det var et hyggeligt møde, der slut-
tede med en lille anretning og hyg-
gesnak. 

 

En lille opfordring  – vær med til at 
holde vort område pænt – cykler 
skal ikke smides i hækkene eller 
placeres ved indgangene, brug cy-
kelstativerne. Papir, cigaretskodder 
etc. skal ikke smides på fliserne, der 
er ophængt skraldespande til dette 
formål. 

Med venlig hilsen 

afdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsen    

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Men et er helt sikkert, billetsalget foregår lørdag 
den 1 november og søndag den 2 november, begge 
dage mellem kl. 11.00 og kl. 13.00. 

Billetterne sælges i Stenagers bestyrelses lokale, 
Stenager 193. 

Der vil være plads til ca. 250 personer, så det er 
først til mølle. Vi beklager dette, men forventer i 
2015 at være tilbage i Hvissinge Hallen igen. 

 

Hilsen  

Juletræsudvalget 

  

Rettelse 

Tænk sig, inden vi er kommet ind i jule måneden 
så er drille nisserne på spil. De har fået byttet om 
på datoerne for afholdelse af Juletræsfesten, det er 
ikke den 28 november men den 29 november.  

Vi beklager 
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NYT fra PARAPLYENS CAFÈ 
Lørdag den 16. august var der fed  
50’er fest i Paraplyens Café 

Vi havde sat alle sejl til med spisning og levende orkester. 
Lækre hjemmelavede burgere med oksekød og pulled 
pork samt tilbehør bestående af pommes frites og salat-
bar blev på stedet tilberedt og leveret af The D Diner 
(Real Rockabilly Food).                                                                          

Henrik, indehaveren af the D Diner, medbragte alverdens 
50’er udsmykning og i løbet af ingen tid var Paraplyen 

forvandlet, og vi var tilbage i 50’erne med højt hår og rock n roll, som yder-
mere blev understøttet af den bedste 50’er musik leveret af bandet Sound og 
the Fifties 

Omkring 33 personer havde tilmeldt sig - måske ikke mange - men til gen-
gæld havde mange af deltagerne gjort rigtig meget ud af sig selv og levede 
over alles forventninger helt op til aftenens tema. Der var aftenen igennem en 
helt fantastisk stemning og alle havde en forrygende aften. 

 

Sæt X i kalenderen torsdag den 13. november 2014, hvor der på opfordring 
igen er foredrag v/Glostrup Lokalhistoriske Arkiv med emnet ”En tur 
ned af Hovedvejen”. 

 

Det var da 
vist 
50’er fest !!! 

Var det ik’? 
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Søndag den 14. september holdt  
Paraplyens Café Store Legedag og  
loppemarked. 

På trods af en grå og våd søndag morgen og formiddag be-
sluttede vi at gennemføre arrangementet, men blev dog hur-
tigt enige om at rykke en del af aktiviteterne indenfor, herun-
der også lopperne. Heldigvis var vejrguderne med os, og da 
vi skulle begynde kl. 12, var det stort set holdt op med at regne, og vi havde 
faktisk rimeligt godt vejr resten af dagen. 
I år var der hoppeborg for de mindre børn, 4 i 1 bungy-trampolin for børn i 
alle aldre, dåsekast, ansigtsmaling, og vi havde planlagt sækkevæddeløb, 
som desværre måtte aflyses grundet det meget våde vejr. Herudover var der 
snobrødsbagning og slush ice til alle børn 

Alt dette ville vi ikke kunne gennemføre uden hjælp, og vi var derfor meget 
heldige og super super glade for, at DUI fra både Glostrup og Rødovre helle-
re end gerne ville stille deres assistance til rådighed og mødte op på dagen 
med ca. 12 frivillige. DUI arrangerede dåsekast, de medbragte dej, pinde, ja 
alt, hvad der skal til for at bage snobrød, de bemandede hoppeborgen for de 
mindre børn, og Carina fra DUI sad fra start til slut og malede de flotteste tig-
re, drager m.v. på børnenes ansigter - i alt 28 ansigter nåede hun at male. Til 
brug for dåsekast var der indkøbt dåser med flåede tomater, og af dåsernes 
indhold fremtryllede DUI den skønneste tomatsuppe over bål. 

STOR TAK til alle, der var med til at gøre Store Legedag og Loppemarked til 
en rigtig dejlig dag - ikke mindst for børnene. 
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’Sundhed på dit sprog’ i Hvissinge  
 - vil du høre om, hvordan du bedst holder dig selv og 
din familie sund og rask? 

Sundhedsformidlere på Vestegnen er et uddannet korps, 
hvor de fleste har anden etnisk baggrund end dansk. De 
er særligt uddannet til at informere og skabe dialog om 
sundhed, med særligt fokus på de udfordringer, der kan 
være for borgere med anden etnisk baggrund end 
dansk.  

Sundhedsformidlerne kan tale om emner som fx motion, 
sund mad, diabetes, livsstilssygdomme, depression, 
tandsundhed og hvordan man bedst bruger det danske 
sundhedsvæsen. Sundhedsformidlerne taler dansk og de 
fleste af sundhedsformidlerne kan flere sprog som f.eks. 
arabisk, thailandsk, russisk, urdu, kurdisk og tyrkisk. 
Sundhedsformidlerne bliver aflønnet af Glostrup kom-
mune og kommer gerne til Hvissinge beboerområde og 
holder oplæg.  

Kontakt Sundhedskonsulent Mette Nielsen på tlf. 4323 
6542 eller på mail sundhed.velfard@glostrup.dk  for 
nærmere aftale. 
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     Fortsættes side 14 

Onsdag 1. Hakkebøf m. kartofler, 
løgsauce, rokokobl., surt. 

Frisk frugt 

Torsdag 2. Fisk m. kartofler, reje/
aspargessauce, romane-
scomix 

Banankoldskål  
m. choko-mysli 

Fredag 3. Paneret flæsk m. kartofler, 
persillesauce, carotter 

Blommegrød 
m.mælk 

Lørdag 4. Cafeen lukket   

Søndag 5. Cafeen lukket   

Mandag 6. Urtemarineret kalkunsnitsel, 
flødekartofler, broccoli 

Hindbærgrød  
m. mælk 

Tirsdag 7. Kalvefrikasse m. kartofler Kræmmehuse 
m.skum, syltetøj 

Onsdag 8. Stegt medister m. kart., 
skysauce, rødkål 

Henk. Abricoser 
m. vanillecreme 

Torsdag 9. Cafeen lukket   

Fredag 10. Fynske frikadeller m. kartof-
ler, stuvede blomkål, pariser-
carotter 

Boysenbær chee-
secake 

Lørdag 11. Cafeen lukket   

Søndag 12. Cafeen lukket   

Mandag 13. Wienerpølser m. varm kar-
toffelsalat, sennep. 

Kirsebærkoldskål 
m. kammerjunker 

Tirsdag 14. Stegt lever m. bløde løg, m. 
kartofler, skysauce, rosenkål 

Frisk frugt 

Onsdag 15. Fiskefrikadeller m. kart, 
smørsauce, remoulade,grønt 

Pandekager  
m. syltetøj 

MENU FOR OKTOBER 2014 



Side 12 

F
o

rm
an

d
: 

A
lla

n
 L

ar
se

n
 

T
el

ef
o

n
 4

24
8 

12
31

 
o

kt
o

b
er

 2
01

4 

M
a
n
d
a
g

 
M

O
T

IO
N

 O
G

 T
R

IV
S

E
L

 (
S

T
A

V
G

A
N

G
) 

kl
. 9

.3
0 

- 
12

.0
0.

  
M

ø
d
e
s
te

d
 i
 P

a
ra

p
ly

e
n
. 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
L

in
d

a 
H

en
ri

ks
en

, 
 �

 2
8
 9

4
 2

4
 1

8
 

 

M
a
n
d
a
g

 i
 

u
lig

e
 u

g
e
r 

P
U

S
T

E
R

U
M

M
E

T
  k

l. 
19

.0
0 

- 
21

.0
0 

v/
P

ar
ap

ly
en

s 
C

af
é 

K
o
m

 t
il 

u
fo

rm
e
lt
 h

y
g
g

e
lig

t 
s
a
m

v
æ

r 
m

e
d
 a

n
d
re

 b
e
b
o
e
re

 =
 S

tø
rr

e
 n

e
tv

æ
rk

. 

B
ill

a
rd

, 
d
a
rt

, 
k
o
rt

s
p
il/

a
n
d
re

 s
p
il,

 m
e
d
b
ri
n
g

 d
it
 s

y
-/

h
æ

k
le

-/
s
tr

ik
k
e
tø

j,
 l
æ

s
e
 u

g
e
b
la

d
e
/a

v
is

e
r,

 
h
y
g

g
e
s
lu

d
re

, 
o
g

 h
v
a
d
 I
/v

i 
e
lle

rs
 k

a
n
 f

in
d
e
 p

å
. 

F
o
rs

la
g
 o

g
 g

o
d
e
 i
d
e
e
r 

m
o
d
ta

g
e
s
 g

e
rn

e
 J

 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
E

va
 N

ø
rg

aa
rd

, 
( 

2
0
 1

6
 1

8
 4

5
 

  

T
ir
s
d
a
g
 

K
L

U
B

-Ø
S

T
  k

l. 
16

.0
0 

- 
22

.0
0.

 F
o
r 

a
lle

 u
n
g

e
 i
 a

ld
e
re

n
 1

3
 o

g
 1

8
 å

r.
 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
S

te
fa

n
 J

en
se

n
, 
�

 2
9
 4

5
 6

6
 4

6
 

  

S
id

s
te

 m
a
n
-

d
a
g
 i
 m

å
n
e
-

d
e
n
. 

R
Ø

D
E

 K
O

R
S

 O
G

 S
U

N
D

H
E

D
S

P
L

E
JE

N
 

A
fh

o
ld

e
r 

fæ
lle

s
s
p
is

n
in

g
 f
o
r 

u
n
g

e
 f

a
m

ili
e
r 

m
e
d
 b

ø
rn

. 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
K

at
ri

n
e,

 R
ø

d
e 

K
o

rs
, 
�

 2
1
 4

3
 2

4
 0

2
 

  



Side 13 

O
n
s
d
a
g
 

S
T

R
IK

K
E

K
L

U
B

B
E

N
  k

l. 
13

.0
0 

- 
15

.0
0.

 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
S

u
sa

n
n

e 
S

ky
g

g
eb

je
rg

, 
�

 3
1
 3

6
 9

7
 7

9
 

  

O
n
s
d
a
g
 

P
IG

E
K

L
U

B
  k

l. 
17

.0
0 

- 
19

.0
0.

 F
o
r 

p
ig

e
r 

i 
a
ld

e
re

n
 7

 –
 1

2
 å

r.
 

V
i 
te

g
n
e
r,

 m
a
le

r,
 s

p
ill

e
r 

b
o
rd

te
n
n
is

 o
g
 W

ii 
s
p
il 

o
g
 h

y
g

g
e
r 

i 
P

a
ra

p
ly

e
n
. 

F
o
ræ

ld
re

 e
r 

m
e
g

e
t 

v
e
lk

o
m

n
e
 t
il 

a
t 
k
ig

g
e
 f
o
rb

i.
 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 

A
n

n
a,

 �
 3

1
 6

1
 4

1
5
5
 /
 s

o
rt

_
c
a
t@

h
o
tm

a
il.

c
o
m

 

  

O
n
s
d
a
g
 

(n
o
g

le
) 

F
Ø

R
T

ID
S

P
E

N
S

IO
N

IS
T

E
R

N
E

. 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
L

is
b

et
h

 S
ky

tt
eh

av
e,

 �
 2

6
 3

5
 8

4
 5

9
, 
fo

r 
y
d
e
rl
ig

e
re

 i
n
fo

rm
a
ti
o
n
 

  

O
n
s
d
a
g
 

(u
lig

e
 u

g
e
r)

 

P
R

O
JE

K
T

 M
O

R
G

E
N

F
R

IS
K

  k
l. 

9.
00

 -
 1

0.
30

  
- 

 G
ra

ti
s
 m

o
rg

e
n
m

a
d
. 

K
o
n
ta

k
tp

e
rs

o
n
: 
L

is
b

et
h

, 
�

 2
6
 3

5
 8

4
 5

9
 /
 J

yt
te

, 
�

 6
0
 3

5
 0

3
 1

1
. 

H
o
ld

 j
e
r 

ik
k
e
 t
ilb

a
g

e
, 

v
i 
g

læ
d
e
r 

o
s
 t
il 

a
t 
s
e
 j
e
r 

  



Side 14 

OMSORGSCENTRET i HVISSINGE – TLF. 4345 8422 

R
e
t	til	æ

n
d
rin
g
e
r	fo

rb
e
h
o
ld
e
s  

Torsdag 16. Kalvefars, persillekart., fløde-
sauce, grønne tomater 

Tivolifromage  
m. skum 

Fredag 17. Kogt okse m.kart, sur-
sødsauce, fransk delikatessebl 

Tomatsuppe  
m. fiskeboller 

Lørdag 18. Cafeen lukket   

Søndag 19. Cafeen lukket   

Mandag 20. Bøf Lindstrøm m. kartofler, 
løgsauce, ærter 

Cremesuppe  
m. kammerjunker 

Tirsdag 21. Italiensk kødsauce m. pasta, 
majs 

Jordbærgrød  
m. fløde 

Onsdag 22. Kylling i karry m. ris, broccoli Henk. Figner  
m. sherrycreme 

Torsdag 23. Ribbensteg m. kartofler, 
skysauce, rødkål 

Hvid chokolade-
mousse m. hind-
bærsauce 

Fredag 24. Farsskinke m. kartofler, ra-
vigottesauce, blomkål 

Stikkelsbærkage 
m. skum 

Lørdag 25. Cafeen lukket   

Søndag 26. Cafeen lukket   

Mandag 27. Frikadeller m. kart., krydder-
sauce, ratatoulli 

Frugttærte  
m. creme fraiche 

Tirsdag 28. Kinesisk gryderet m. ris, slik-
ærter 

Rødgrød m. fløde 

Onsdag 29. Krebinetter m. kartofler, stu-
vede porrer 

Fløderand  
m. kirsebærsauce 

Torsdag 30. Italiensk farsbrød, timian-
sauce, kartofler, buketsymfoni 

Svesketrifli 

Fredag 31. Fisk m. kartofler, dildsauce, 
gulerødder 

Chokolade panna 
cotta m. hindbær 
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 INFLUENZA VACCINATION 2014 

Danske Lægers Vaccinations Service arrangement 
i samarbejde med Seniorrådet i Glostrup 

 
Glostrup Fritidscenter, Christiansvej 2, Glostrup 

Onsdag d. 1. oktober 2014 kl. 13:30 – 16:30 
Torsdag d. 2. oktober 2014 kl. 10:00 – 12:30 
Onsdag d. 29. oktober 2014 kl. 10:00 – 11:00 

 
Beboerhuset Paraplyen, Hvissinge, Østre Lindeskov 251 

Fredag d. 3. oktober 2014 kl. 13:30 – 14:30 

Gratis for personer over 65 år 

Personer under 65 år kr. 160,00 

Der kan ikke betales med kort, kun kontant betaling 

Husk at medbringe sundhedskort (sygesikringbevis) 

Disse personer kan gratis modtage influenzavaccination: 

◊ Alle over 65 år 

◊ Alle førtidspensionister 

◊ Personer med diabetes 

◊ Personer med kroniske lungesygdomme 

◊ Personer med hjerte- og karsygdomme 

◊ Personer med medfødt eller erhvervet immundefekt 

◊ Personer med svær overvægt (BMI over 40) 

◊ Personer med kronisk lever- og nyresvigt 

◊ Personer med påvirket respiration grundet nedsat muskelkraft 

◊ Andre tilstande som vurderes at influenza kan udgøre en alvorlig sund-
hedsrisiko for 

Hvis man grundet helbred er forhindret i at benytte ovenstående tilbud, kan 
der bestilles vaccination i eget hjem. 

For alle over 65 år, førtidspensionister og visse kronisk syge er det gratis. 
Ellers koster det 300 kr. 
 
Bestil tid på tlf. 7799 7799 fra mandag den 15. september og frem til fredag 
den 26. september mellem kl. 9:30 og 15:00. 
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Gøgereden på  
Glostrup Amatør Scene 
Jack Nicholson i sin ungdoms 
vildskab. Louise Fletchers glaciale 
kulde. Billederne fra Milos For-
mans fantastiske film dukker uvæ-
gerligt op på nethinden, når man 
hører titlen "Gøgereden".  

De fleste voksne har grinet og 
grædt over filmen med den unge 
Jack Nicholson som McMourphy, 
der kæmper en heroisk kamp for 
værdighed og frihed til sig selv og  
sine medpatienter - med den 
uhyggeligt venlige afdelingssyge-
plejerske som modpol. 

Et mesterværk efter enhver måle-
stok.  Som tilskuer til filmen sad 
man trygt i biografsædet eller  
foran tv. Fra 31. oktober kan man 
opleve at være anderledes til ste-
de på Glostrup amatør Scene,  
placere i scenerummet som tilsku-
er på den klaustrofobisk lukkede 
afdeling midt blandt levende, ån-
dende, lidende, håbefulde patien-
ter og dominerende personale, 
medens dramaet udfolder sig som 
dirrende scenekunst.  

 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet. 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04. Cirque 
kundeservice er døgnbetjent. 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan kon-
taktes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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Efterår i Hvissinge Kulturcenter. 
I skrivende stund er der egentlig ikke meget nyt at skrive om, det fær-
dige efterårs program er lavet og omdelt.  
Nu er det så at vente på det bliver tiden, til de forskellige arrange-
menter der er i programmet, skal løbe af stablen. At dømme efter  de 
mange forespørgelser og tilkendegivelser om de forskellige aktivite-
ter, tro vi at det er et godt efterårsprogram vi har sat sammen. 
 
Badminton. 
Det er stadig muligt at få tider til badminton, det sker ved henvendel-
se til Flemming Pedersen, Egevej 3, tlf. 20338160 eller på mail: 
flpet@mail.tele.dk.   
Vi har i år følgende tider til rådighed; lørdage fra kl. 14.00 til 17.00 - 
søndage fra kl. 08.00 til kl. 22.00.  
 
Ballonpost konkurrence . 
Der har siden sidste blad udkom, ikke været flere tilbage meldinger 
på ballonposten. Men det har været spændende at se, hvor langt de 
små balloner har fløjet. De er kommet så langt omkring som Rostock i 
Tyskland , til vor broderlige nabo Sverige og en faldt ned på Møn, det 
kan være vi skal gentage det en anden gang. 
Dette var hvad vi valgte at bringe denne gang, vi læses ved. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen. 
Kontakt til Hvissinge Kulturcenter ved. Ernst tlf. 26214039, eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Se også vores nu opdateret hjemmeside, der ligger det nye efterårs 

program samt billeder fra jubilæumsfesten 2014 og Stk. hans aften. 

Adressen er www.hvissingekulturcenter.dk 

 

Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
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Læserbreve 

 

 

 

Jeg er fuldstændig enig med Primdahls læserbrev, jeg har skiftende arbejds-
tider og kommer hjem fra job på forskelligt tidspunkter af døgnet, i de fleste 
tilfælde må jeg parkere i en anden afd. endvidre kan vi ikke længere have 
kørende gæster om aften for folk vil ikke,risikere at skulle betale 510,kr for at 
besøge Lindskoven. 
Men mon ikke at der ligger en skjult dagsorden hos Glostrup kommune der 
går ud på at boligselskabet selv skal overtage vejforpligtigelsen. 

Har overvejet, når der ikke er P muligheder i Lindskoven så at holde på Fra-
ligsvej ( til gene og ulempe for den øvrige trafik). 

Med venlig hilsen 

Leif 

Syntes du / I også, at mine havekrukker var flotte!!! 
Lørdag den 6. september, fik jeg stjålet mine 2 havekrukker hvide & sorte 
m.”Harlekin-mønster” 

med nyplantede hvide lyn i. Du / I er åbenbart helt enig med mig i, at krukker-
ne er rigtig fine, - men at det berettiger dig / Jer til at stjæle dem, det synes 
jeg er under lavmålet. Jeg har svært ved at forstå, at man gør sig til tyv, ved 
at stjæle 2 havekrukker. 

Jeg vil blive rigtig glad, såfremt du / I, - eller måske den der har modtaget en 
”gave” i form af 2 stk. hvide ”Harlekin-krukker”, om at bringe dem tilbage til 
mig. Du / I kan blot sætte dem, hvor du / I tog dem. 

På forhånd tak 
Annette, Gadager 25 

 
 

Jeg (Lone) kan kontaktes på følgende: 

Dag: 25216287, Aften/weekend 44667203 / 25216287eller via 
mail:lonekruse71@gmail.com 

 

4 vær. På Rødkælkevej/ 1 plans rækkehus i Stenager ønskes 
Da min søn er træt af at sove sammen med hans mor, og hans legetøj ikke 
ligger i kasser, ønsker vi hermed en 4 rumsbolig, KUN på Rødkælkevej eller 
1 plans rækkehus i Stenager.  

Jeg kan tilbyde et 3 værelses RØGFRI rækkehus i Granskoven på 83 m², 
med 1 minuts gang fra busstoppested. Der er etableret dejlig gårdhave både 
med sol og skygge, og ellers kan motoriseret markise medfølge. Der er ind-
rettet godt køkken med god skabsplads.  På 1. Salen er etableret loftstrappe så 
loftet kan benyttes til opbevaring, samt indbygget otlamper i loftet.  
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Film i Glostrup i 100 år  
57. del: Børn i bio - før og nu  

Børnene hører �l Glostrup Bios stam-

publikum, og det prioriteres højt, at der 

er gode �lbud i din lokale biograf - også 

�l de yngre årgange. 

Det øverste billede er taget for over 100 

år siden på hovedvejen ikke langt fra 

den nuværende biograf. Disse unger 

kom ikke i biografen.  

Børnefilm opstod i Sovjetunionen e#er 

1. verdenskrig og skulle påvirke børn i 

en bestemt retning. De første børnefilm, 

som også blev nydt af de voksne, var de 

amerikanske tegnefilm fra 1920’erne og 

frem, og først e#er 2. verdenskrig kom 

der gang i egentlige børnefilm med en 

vis por�on mening. 

Den første danske børnefilm af betyd-

ning var De Pokkers Unger fra 1947, der 

blev vist som åbningsfilm i Glostrup Bio i 

julen samme år. 

Nu er der masser af film�lbud �l de yng-

ste årgange. I oktober er der premiere 

på endnu et par gode børnefilm.  Og så 

har Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

netop startet sæsonen den første uge af 

oktober.   

Film i  oktober 

2-19. oktober  

Fasandræberne 

E#erfølgeren af sidste års store 

succes Kvinden i Buret, baseret 

på Jussi Adler-Olsens bestseller. 

Nikolaj Lie Kaas som den ure-

gerlige poli�mand er igen i spidsen for det 

stjernespækkede hold. 
 

2-22. oktober 

Pedersen og Findus - 
Den Lille Drillepind 

For mindre børn. Nye 

eventyr med de elskede  

figurer.  

 

11-19. oktober 

 

Min lejlighed i Paris 

Charmerende film om amerika-

neren, der arver en lejlighed i 

Paris - med en speciel beboer. 

Kevin Kline, Maggie Smith, Kri-

s&n Sco( Thomas m.fl.  

23. oktober - 5. november 

Læs mere på www.glostrupbio.dk  og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Live i HD fra Metropolitan  NY 

Sæsonstart 9. november 

www.glostrupbio.dk/opera 

For børn og unge 

Sæsonstart 3. oktober 

www.glostrupbio.dk/filmklub 
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 

Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  

i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 

 

 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(medbring ikke kontanter, alt foregår 
via netbank). 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  

Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

UDLEJNING: 
v/Beboerhusbestyrer 
Selma Gümüs 

Kontortid: 
Hver torsdag kl. 18:00 - 19:00 i 
Granskovern 171 

 

Andre lejere: 
Ingen udlejning 
 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Christina Christensen 
Kontortid: 
Hver mandag kl. 17.00 - 18.00 
Østre Lindeskov 251 
Telefon: 5028 9430 
mail: stinafaarborg@hotmail.com 

Specielt tilbud fra 

Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. torsdag i måneden kl. 17.30—18.00 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Sevgi Ceran Stenager  205 Næstformand 2629 9916 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Peter Madsen Stenager 183 Bestyrelsesmedlem 2714 7955 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Branstrup Stenager 99 Suppleant  

Kurt Kjær Egeskoven  178 Formand/FU-medl. 6040 2333 

Bent Sørensen Egeskoven 162 Næstformand/Kasserer. 2271 7453 
Selma Gümüs   Sekretær, legepladsudv.  
    Beboerhusbestyrer  

Heidi Rømer Brandt   FU-medlem, legepladudv  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Mette Jensen Gadager 73 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Bjarne Petersen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

72 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

Afd. 20 Rødkælkehuset, mail@roedkaelkevej.dk , .  
1. tirsdag i måneden 18.30-19.00 

Samt alle tirsdage på telefon 8030 7777 mellem 18.00-19.00 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand, FU medlem 8830 7777 
Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand , FU-medl. 
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 17.30 - 20.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Nikolai Ribel Bøgeskoven 133  4344 7851 

Merete Møldrup Bøgeskoven 11 1. Suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. Suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og FU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg Ø. Lindeskov 213 Næstformand  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Referent  

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer  
Jan Larsen Ø. Lindeskov 173 Bestyrelsesmedlem  

Tove Fjeldsted V. Lindeskov 26 Suppleant  

Charlotte Brangstrup Ø. Lindeskov 189 Suppleant  

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på formandens telefon: 4244 1895 

eller på mail: john.glostrup@gmail.com 
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Dri+skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Johnny Petersen     Varmemestre:    Claus Thomsen 
Inspektør: Dennis Helmbo                     Leif Bendtsen                                         
Formand: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Overassistent: Marianne Flindt    Frank Foget 
 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 17.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


